4

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.07.2017
№
677-п

О внесении изменений в постановление главы администрации района
14 декабря 2016 года № 827-п  «Об утверждении перечня организаций на территории муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области для отбывания наказания осужденных к обязательным  и исправительным работам на 2017 год»
В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации от 8 января 1997 года № 1-ФЗ, Уголовным кодексом Российской Федерации от 13 июня 1996 года № 62-ФЗ, решением Совета депутатов Тюльганского района от 16 марта 2015 года № 480-III-СД «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления               с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории              муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»,            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы администрации района    от 14 декабря 2016 года  № 827-п «Об утверждении перечня организаций на территории муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области для отбывания наказания осужденных к обязательным                                      и исправительным работам на 2017 год»:
В приложении № 2 к постановлению добавить пункт № 11,12 следующего содержания:
	11
	ИП «Жиляев Д.С.»
	Тюльганский поссовет
	0,5

	12
	МБУ «Тюльганское эксплуатационное предприятие»
	Тюльганский поссовет
	1

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                 И.А. Круглов
Разослано: райпрокурору, орготделу, ФКУ Уголовно-исполнительной инспекции, главе муниципального образования  Троицкий сельсовет, ИП «Жиляев Д.С.», МБУ «ТЭП» Хасанову Г.Т.